
南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  南伊豆町役場庁舎清掃業務委託

2 履行箇所 南伊豆町　下賀茂  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　13　号

8 入札日時場所 平成24年6月26日　午前11時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 ㈱栄協ﾒﾝﾃﾅﾝｽ 1,250,000

結　果
住　　所

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

業務委託

定期清掃(毎月)　7回

契約翌日 平成25年3月29日

－

指名競争入札

2,530,000

業　者　名

下田市西本郷2-23-11 1,250,000

2 下田ﾒﾝﾃﾅﾝｽ㈱ 1,226,500 落 札

3 ﾈｵｸﾘｰﾝｻｰﾋﾞｽ 1,430,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円1,287,825

南伊豆町青野338-4

下田市白浜1245-7



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  橋梁点検・長寿命化修繕計画策定業務委託

2 履行箇所 南伊豆町　  全域

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　14　号

8 入札日時場所 平成24年6月26日　午前11時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 ㈱東日 19,300,000

－

20,000,000

業　者　名
結　果

住　　所

沼津市大岡２２４０-１

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

業務委託

橋梁点検(橋長2～15m)　190橋

契約翌日 平成25年3月18日

指名競争入札

1 19,300,000

2 静岡ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ 19,300,000

3 伸東測量設計㈱ 19,450,000

4 ㈱ｳｴﾏﾂｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 18,500,000 落 札

5 ㈱東海建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 19,150,000

6 大日本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱　静岡営業所 21,000,000

7 ㈱ﾊﾟｽｺ　静岡支店 辞　退

8 ㈱ﾌｼﾞﾔﾏ　沼津営業所 19,480,000

9 ㈱建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄｾﾝﾀｰ 19,800,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円19,425,000

静岡市葵区紺屋町11-1

静岡市駿河区南町11-1

沼津市高島町29-4

静岡市清水区長崎新田123

三島市多呂１２８

沼津市大岡２６９６

下田市東本郷１-１９-４

沼津市中瀬町５-１



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  石井浄水場1号送水ﾎﾟﾝﾌﾟ電動弁取替工事

2 履行箇所 南伊豆町　石井  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　15　号

8 入札日時場所 平成24年6月26日　午前11時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 ㈱水機テクノス 静岡営業所 2,680,000

2,180,000

住　　所

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

工事

静岡市葵区鷹匠1-18-5

1号送水ﾎﾟﾝﾌﾟ電動弁取替工

契約翌日

結　果

平成24年10月31日

指名競争入札

2,666,000

業　者　名

1 2,680,000

2 水ing㈱　横浜支店 2,730,000

3 大学産業㈱ 静岡営業所 3,000,000

4 電業社工事㈱ 辞　退

5 ㈱二和工業商会 2,480,000 落 札

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円2,604,000

三島市緑町10-24

三島市一番町17-５２

神奈川県横浜市中区本町2-22

静岡市駿河区西島765-1



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  手石大京配水池加圧ﾎﾟﾝﾌﾟ取替工事

2 履行箇所 南伊豆町　手石  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　16　号

8 入札日時場所 平成24年6月26日　午前11時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 ㈱水機テクノス 静岡営業所 680,000

590,000

業　者　名
結　果

住　　所

静岡市葵区鷹匠1-18-5

加圧ﾎﾟﾝﾌﾟ取替工

契約翌日 平成24年10月31日

指名競争入札

732,000

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

工事

1 680,000

2 水ing㈱　横浜支店 815,000

3 大学産業㈱ 静岡営業所 800,000

4 電業社工事㈱ 辞　退

5 ㈱二和工業商会 600,000 落 札

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円630,000

静岡市駿河区西島765-1

三島市緑町10-24

三島市一番町17-５２

神奈川県横浜市中区本町2-22



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  職員情報系ﾊﾟｿｺﾝ購入

2 履行箇所 南伊豆町　下賀茂  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　17　号

8 入札日時場所 平成24年6月26日　午前11時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 NECﾌｨｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱　沼津支店 1,129,000

－

結　果
住　　所

駿東郡清水町八幡88-1

契約翌日 平成24年7月13日

指名競争入札

1,417,000

業　者　名

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

物品購入

ﾊﾟｿｺﾝ購入　13台

1 1,129,000

2 ㈱下田ｵｰ･ｴｰ･ｼｽﾃﾑ 1,203,000

3 ㈱ｽﾜﾍﾞ商会 下田支店 1,261,000

4 日興通信㈱ 下田営業所 1,114,000

5 ㈲村上書店 988,000 落 札

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円1,037,400

下田市6-36-2

下田市西本郷2-2-15

下田市3-2-2

下田市田牛字碁石ヶ浜718-229


